ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHƯỚC VĨNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 494 /UBND-NĐ                                  Phước Vĩnh, ngày 31 tháng 10 năm 2019
V/v phối hợp xử lý họng thu nước

156 đường Phan Chu Trinh

Kính gửi:  - Công ty Cổ phần Môi trường và công trình đô thị thành phố Huế;

      - Dự án Cải thiện môi trường nước

UBND phường nhận được phản ánh của hệ thống Đô thị thông minh liên quan

đến việc họng thu nước đối diện nhà 156 Phan Chu Trinh bị hư hỏng gây nguy hiểm.

Liên quan đến nội dung này UBND phường đề nghị Công ty cổ phần môi trường

và công trình đô thị kiểm tra để khắc phục sửa chữa họng thu nước như đã phản ánh.

 Vậy UBND phường báo cáo công ty được biết để thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND phường;

- Công chức ĐC-XD;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TIC̣H

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Linh